

Årsredovisning

för

Derive Next AB

559061-3559

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Zetterlund, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen för Derive Next AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och organisation, samt utveckling av mjukvara. Bolaget bedriver också artistisk verksamhet i form av komposition och framförande av musik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 544	1 912	2 638	2 559
Resultat efter finansiella poster	555	2 541	1 635	1 609
Soliditet (%)	89	91	89	89

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 299 976	2 077 705	7 427 681
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		2 077 705	-2 077 705	0
Utdelning		-303 000		-303 000
Årets resultat			507 789	507 789
Belopp vid årets utgång	50 000	7 074 681	507 789	7 632 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	7 074 681
Årets resultat	507 789
Totalt	7 582 470

disponeras enligt följande:

Utdelning	323 000
Balanseras i ny räkning	7 259 470
	7 582 470

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 544 113	1 911 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 544 113	1 911 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 043 520	0
Övriga externa kostnader		-192 395	-114 697
Personalkostnader	2	-769 886	-794 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 719	-8 789
Summa rörelsekostnader		-2 017 520	-917 959
Rörelseresultat		526 593	993 842
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 456 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 805	90 917
Summa finansiella poster		28 805	1 546 917
Resultat efter finansiella poster		555 398	2 540 758
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		99 000	-288 000
Summa bokslutsdispositioner		99 000	-288 000
Resultat före skatt		654 398	2 252 758
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 609	-175 053
Årets resultat		507 789	2 077 705

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 087	49 807
Summa materiella anläggningstillgångar		38 087	49 807
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 904 209	1 904 209
Andra långfristiga fordringar	5	6 236 937	5 924 122
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 141 146	7 828 331
Summa anläggningstillgångar		8 179 233	7 878 137
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		392 913	171 350
Övriga fordringar		266 635	232 534
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	124 415
Summa kortfristiga fordringar		659 548	528 299
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 529 027	1 634 016
Summa kassa och bank		1 529 027	1 634 016
Summa omsättningstillgångar		2 188 575	2 162 314
SUMMA TILLGÅNGAR		10 367 808	10 040 452

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 074 681	5 299 976
Årets resultat		507 789	2 077 705
Summa fritt eget kapital		7 582 470	7 377 681
Summa eget kapital		7 632 470	7 427 681
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 065 000	2 164 000
Summa obeskattade reserver		2 065 000	2 164 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		312 616	87 775
Övriga skulder		357 722	360 995
Summa kortfristiga skulder		670 338	448 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 367 808	10 040 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 596	0
Inköp	0	58 596
Utgående anskaffningsvärden	58 596	58 596
Ingående avskrivningar	-8 789	0
Årets avskrivningar	-11 719	-8 789
Utgående avskrivningar	-20 509	-8 789
Utgående redovisat värde	38 087	49 807

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 904 209	0
Inköp	0	1 904 209
Utgående anskaffningsvärden	1 904 209	1 904 209
Utgående redovisat värde	1 904 209	1 904 209

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 924 122	5 159 122
Tillkommande fordringar	312 815	765 000
Utgående anskaffningsvärden	6 236 937	5 924 122
Utgående redovisat värde	6 236 937	5 924 122

Derive Next AB
559061-3559

9 (9)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Stockholm

Nils Zetterlund

2026-04-10